
UCHWAŁA NR V/36/24 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w  sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. 
„Termomodernizacja budynków szkół na terenie Gminy Pawłów” w ramach programu priorytetowego 

NFOŚiGW „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 721), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. 
„Termomodernizacja budynków szkół na terenie Gminy Pawłów” w ramach programu priorytetowego 
NFOŚiGW „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB13F0EF-EF1B-42CB-B995-B857772B66FF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z ogłoszonym naborem wniosków z Programu realizującego Inwestycję B1.1.3. 

Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół Komponent B „Zielona 

energia i zmniejszenie energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 

Odporności Gmina Pawłów planuje złożyć wniosek o dofinansowanie dla przedsięwzięcia pn. 

„Termomodernizacja budynków szkół na terenie Gminy Pawłów” w ramach programu 

priorytetowego NFOŚiGW „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół”. 

Do wniosku niezbędne jest dołączenie uchwały Rady Gminy upoważniającej do złożenia 

wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia do realizacji określonego przedsięwzięcia. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB13F0EF-EF1B-42CB-B995-B857772B66FF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/36/24 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


